倘對行使價作出任何調整後，新認股權證股份數目超出特別授權所獲授權之數目，則
本公司須(i)在合理可行情況下盡快且無論如何於通知認股權證持有人有關行使價調
整之日起計四十五日內，召開及舉行股東特別大會，以批准授予董事配發及發行額外
新認股權證股份的特別授權；(ii)在合理可行情況下盡快且無論如何於股東特別大會
通告日期起計三日內，向聯交所申請批准額外新認股權證股份上市及買賣；及(iii)促
使聯交所於批准期內批准額外新認股權證股份上市及買賣。倘批准期之最後一日超
出認股權證行使期間，則認股權證行使期間將按相應日數予以延長，據此批准期之最
後一日將超出認股權證行使期間。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認股權證股份上市及買賣。本公司將不會就
債券及認股權證向聯交所或任何其他證券交易所提出上市申請。

進行債券配售事項的原因及所得款項的用途

本集團主要從事樓宇建造、土木工程、機電安裝工程、室內裝飾與特殊項目、物業發
展及投資、提供建造╱項目管理顧問服務，以及提供物業及設施管理服務。

董事認為債券配售事項為本公司籌集額外資金的良機。倘認股權證獲行使，將有助擴
大本公司的股東及資本基礎。

債券配售事項的所得款項總額將約為港幣200,000,000元。於扣除2.5%配售佣金及其
他相關開支後，預期債券配售事項的所得款項淨額約為港幣194,600,000元。董事有意
動用債券配售事項的所得款項淨額，作為全面贖回優先貸款票據的未償還本金金額
約港幣121,100,000元。所得款項淨額結餘約港幣73,500,000元，將用作發展鐵嶺用地
的融資資金及作為本集團的一般營運資金。

來自行使認股權證的所得款項淨額，將用作贖回債券及╱或作為本集團的一般營運
資金。

8

董事會認為債券配售事項的條款以一般商業條款為基準，屬公平合理，且符合本公司
及股東的整體利益。

本公司於過往十二個月之集資活動

除下列所述之集資活動外，董事會確認於緊接本公佈日期前之十二個月內，本公司並
無進行任何集資活動。

公佈日期 事項 所得款項淨額 所得款項擬作用途 所得款項實際用途

二零一一年
十二月二十一日

按配售價每股港幣1.10元
配售125,850,000股新股份

約港幣134,100,000元 贖回優先貸款票據之
部分未償還本金金額

贖回優先貸款票據之
部分未償還本金金額

二零一二年
五月二十五日

配售本金總額港幣
135,000,000元
於二零一三年到期之
4%息票債券

約港幣131,400,000元 進一步贖回優先貸款
票據之部分未償還
本金金額

進一步贖回優先貸款
票據之部分未償還
本金金額

對股權架構之影響

下表列載本公司於(i)本公佈日期；及(ii)緊隨認股權證獲全面行使後之股權架構。

股東 於本公佈日期 緊隨認股權證獲全面行使後

股份數目 % 股份數目 %

朱樹豪博士（已故）之遺產 375,921,240 39.7 375,921,240 32.8
王英偉先生 20,000,000 2.1 20,000,000 1.7
其他董事 2,790,000 0.3 2,790,000 0.2
新峰有限公司 143,000,000 15.1 143,000,000 12.5

公眾股東
現有公眾股東 404,638,422 42.8 404,638,422 35.3
承配人及╱或配售代理 – – 200,000,000 17.5

公眾股東之小計 404,638,422 42.8 604,638,422 52.8

總計 946,349,662 100.0 1,146,349,662 100.0

債券配售事項須於配售及包銷協議之先決條件獲達成後方告完成，並受限於配售代

理於配售及包銷協議之條款及條件項下之終止權利。因此，債券配售事項可能或可能

不會進行。務請股東及有意投資者於買賣股份時謹慎行事。

9

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「批准期」 指 倘對行使價作出任何調整後，可予發行之認股權證股份
數目將超出特別授權所獲授權之數目，則為就有關調整
通知認股權證持有人當日起計45日之期間

「董事會」 指 董事會

「債券」 指 將根據配售及包銷協議配售，並由本公司設立及發行之
4%息票債券。該等債券將於二零一三年到期，本金總額
為港幣200,000,000元

「營業日」 指 香港持牌銀行於正常營業時間內普遍照常營業之日子
（星期六、星期日或公眾假期除外）

「證明書」 指 形式與本公司以構成債券及認股權證之平邊契據簽立
之文據相同或大致相同之證明書（視乎情況而定）

「本公司」 指 Hsin Chong Construction Group Ltd.（新昌營造集團有限
公司* ），一家於百慕達註冊成立之有限公司，其已發行
股份於聯交所主板上市

「董事」 指 本公司董事

「行使價」 指 初步行使價每股新股份港幣1.00元（可予調整），而認股
權證持有人可按此認購新股份

「歐洲結算」 指 作為歐洲結算系統營運商之Euroclear Bank S.A./N.V.或